
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 26 лютого 2013 року         № 702 
 

Про  взяття на квартирний 
облік громадян міста 
 

Керуючись Житловим Кодексом України, Правилами обліку громадян, які 
потребують покращення житлових умов, п. 14  ст.12 Закону України «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»,  п.п.2  п.«а» ст. 30  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подані документи, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради 
 

В И Р І Ш И В:  
 

1. Зарахувати на першочергову чергу під № 132 ____________, склад сім’ї 5 чол., 
забезпечений житловою площею нижче норми, проходить службу в підрозділі 
цивільного захисту населення. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити секретарю міської ради 
Гончару П.В. 

 

             Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 
 


